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LEGO SUPER HEROES 76343
Epicka bitwa: Hulkbuster kontra
Hulk

Cena 180,00 zł

Numer katalogowy 76343

Kod EAN 5702018063262

Ilość klocków 413 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Odegraj akcję z filmu „Avengers: Czas Ultrona” dzięki zestawowi LEGO® ǀ Marvel Epicka bitwa: Hulkbuster kontra Hulk
(76343) dla chłopców i dziewczynek w wieku od dziewięciu lat. Ten niesamowity zestaw do zbudowania, zawierający
minifigurki Iron Mana i Hulka oraz kultową zbroję Hulkbuster, daje dzieciom nieograniczone możliwości kreatywnej zabawy i
budowania. Iron Man walczy z Hulkiem, korzystając z pomocy swojej zbroi Hulkbuster, na ulicy pełnej gruzu, zawalonych
konstrukcji stalowych i sygnalizacji świetlnej, którą Hulk może wykorzystać jako broń. Hulkbuster jest w pełni ruchomy, co
poszerza możliwości ustawiania figurki. Dzięki solidnej podstawce i płytce z nazwą dzieci mogą wykorzystać swój model jako
dekorację pokoju lub odłączyć minifigurki, aby odgrywać własne przygody superbohaterów. Ten zestaw to świetny pomysł na
prezent. A dzięki aplikacji LEGO Builder dzieci mogą budować z pewnością siebie. Mogą w niej powiększać modele, obracać w
3D i śledzić postępy dzięki prostym instrukcjom cyfrowym. Zestaw konstrukcyjny zawiera 413 elementów.

Zestaw konstrukcyjny z Hulkiem i Iron Manem — przenieś akcję z filmu Avengers: Czas Ultrona do własnego domu
dzięki zestawowi dla chłopców i dziewczynek w wieku od dziewięciu lat
Mech i dwie minifigurki — ten zestaw konstrukcyjny LEGO® ǀ Marvelzawiera minifigurki Hulka i Iron Mana oraz w pełni
ruchomego mecha Hulkbustera, które pobudzają wyobraźnię dzieci podczas zabawy w superbohaterów
Zabawka i ozdoba — ustaw kolekcjonerski model LEGO® ǀ Marvel na półce lub odczep minifigurki i zbroję Hulkbustera
od podstawki, aby odkrywać nieograniczone możliwości zabawy
Akcesoria do odgrywania bitew — akcja rozgrywa się na ulicy pełnej gruzu i zawalonych stalowych konstrukcji, a
akcesoria znane z filmu obejmują sygnalizację świetlną, którą Hulkmoże wykorzystać jako broń
Pomysł na prezent dla fanów Avengersów — zestaw LEGO® ǀ Marvel Epicka bitwa: Hulkbuster kontra Hulk (76343) to
świetny prezent na urodziny, święta lub inne okazje dla fanów zabawek z superbohaterami
Jeszcze więcej epickiejakcji — ten zestaw konstrukcyjny należy do Kolekcji epickich scen filmowych LEGO® Marvel
(zestawy sprzedawane osobno), która upamiętnia spektakularne sceny z uniwersum Marvela
Ciekawy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele dzięki trójwymiarowym instrukcjom
Wymiary — zestaw LEGO® ǀ Marvel Epicka bitwa: Hulkbuster kontra Hulk ma 413 elementów i mierzy 19 cm
wysokości, 13 cm szerokości i 11 cm głębokości
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